[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2020

	№
	820-п

	О внесении изменений в                           постановление администрации               Сланцевского муниципального                           района  от 19.12.2019 № 2062-п                             « Об утверждении                        административного регламента  «Осуществление муниципального     жилищного контроля на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района  постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 19.12.2019 №2062-п «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

пункт 3.2.1. дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня:

4) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"